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Arbeten i närtid  
Förberedande arbeten startar  
under andra kvartalet 2026  
längs Oxtorgsgatan. 
 
Pålningsarbeten planeras att starta  
i slutet av juni 2026. 

 

Anmäl dig till digitalt    nyhetsbrev om projektet

 
Skanna koden ovan för att  
ta del av våra digitala nyhetsbrev.    

   Kontaktvägar   Stockholm Vatten och Avfall    Vår kundtjänst  
Telefon: 08-522 120 00 
E-post: kund@svoa.se  

För uppdaterad  
information om projektet:  
www.svoa.se/oxtorgsgatan

Stockholm Vatten och Avfall är en samhällsbyggare i framkant som driver 
och utvecklar vatten- och avfallstjänster med miljöfokus. Varje dag, året runt 
förser vi 1,5 miljoner stockholmare med rent och gott kranvatten, renar av-
loppsvatten och ser till att avfallet tas om hand. Tillsammans med invånare, 
företag och andra intressenter arbetar vi för att Stockholm ska bli världens 
mest hållbara stad.

Vi börjar nu närma oss starten för arbeten längs Oxtorgsgatan och Lästmakargatan  
som innebär en förnyelse av flertalet ledningar i marken. Arbetet kommer påverka  
boende, verksamheter och förbipasserande i området.  
 
För att ta del av information kring projektet får du gärna anmäla dig till vårt digitala  
nyhetsbrev. Vi kommer kvartalsvis försöka beskriva vad som händer i närtid och hur  
arbetet kommer att påverka den gata där du bor eller är verksam.  
 
Du anmäler dig till nyhetsbrevet via svoa.se/oxtorgsgatan eller QR-koden till höger.  
 
 
Förberedande arbeten inför sommaren 2026 
Just nu räknar vi med att kunna påbörja förberedande arbeten under maj eller juni månad.  
Vi inleder arbetet med etablering av arbetsområdet och en trafikomläggning på  
Oxtorgsgatan ner mot Sveavägen. I slutet av juni påbörjas arbetet med att installera  
en skyddsspont i arbetsområdet med hjälp av en pålningsmaskin som borrar ner pålar  
i marken.  
 
Efter att de förberedande arbetena är genomförda kommer vi kunna starta våra huvudarbeten 
som i dag planeras till början av 2027. Vi återkommer med information om dessa arbeten och 
tider längre fram via våra digitala kanaler.  
 
 
Våra arbeten kommer att märkas av  
Det är bra att känna till att våra arbeten kommer att påverka boende, verksamheter, trafik och 
förbipasserande på Oxtorgsgatan, Lästmakargatan samt angränsande gator. Det kommer vara 
begränsad framkomlighet i området eftersom gatorna där arbetet utförs är relativt smala. Detta 
innebär att trafik och parkering kommer att påverkas under hela projekttiden.  
 
Flera av våra arbeten innebär förhöjda ljudnivåer från bland annat arbetsmoment och  
arbetsfordon. 


